
 
 

                           Odbor informačních technologíí 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM Č. 2  

Reakce na dotazy uchazečů ze dne 09. 02. 2021. odpověď zveřejněna dne 11. 02. 2021. 
 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:           „Dodávka výpočetní techniky 2021“ 

Systémové číslo VZ:   P21V00000004 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vám sděluje 

následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotazy uchazečů vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce.  

Dotaz:   

Jde nabízet USB porty, které výrobce označuje jako USB 3.1 a v zadání požadujete USB 3.2.  

Pokud chcete USB 3.0 3.1 3.2 generace 1, tak jde jen o různá marketingová označení která fungují 

stejně. Rozdíl je USB generace 1 a genereace 2 v rychlosti… 

Akceptujete nabídky kde výrobce uvádí USB 3.1 ? 

Odpověď: 

Zadavatel vyžaduje v bodě 3b) minimální technické specifikace zadávacích podmínek min. 1x USB 

3.2.  



Lze tedy nabídnou přenosný počítač, který splní specifikaci ve smyslu názvosloví standardu USB 3.2 

Gen1 (tzn. jeden z oficiálních názvů standardu v letech - USB 3.0/3.1/3.2 Gen 1). Maximální 

požadovaná přenosová rychlost je v tomto případě 5Gb/s. 

Zadavatel akceptuje nabídky, kde výrobce uvádí USB 3.1. 

 

Výše uvedené informace považuje zadavatel za vysvětlující a tudíž neprodlužující termín 

výběrového řízení. 

 

S pozdravem              

 

                                                                                                                            

 Ing. Lukáš Pöselt, MPA 

 vedoucí Odboru informačních technologií 


		2021-02-11T10:25:05+0100




